
 

ГЕРОНТОЛОШКИ ЦЕНТАР "НОВИ САД" 
Број:07/19 
Дана:21.03.2019. године 
Н О В И    С А Д 
 

На основу члана 116. Закона о јавним набавкама ("Сл. гласник РС", бр.124/2012, 
14/2015 и 68/2015) 

 
Установа социјалне заштите 

        Геронтолошки центар “Нови Сад”, Фрушкогорска бр.32 Нови Сад објављује: 
 

О Б А В Е Ш Т Е Њ Е  О  ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 

Назив наручиоца:  Геронтолошки центар „НОВИ САД“ 

Адреса наручиоца:  Нови Сад, Фрушкогорска бр.32 

Интернет страница:  www.gerontns.co.rs 

Врста наручиоца:  Установа социјалне заштите 

Врста поступка :  Јавна набавка мале вредности 

Опис предмета набавке 
назив и ознака из ОРН: 

Добара - ГОРИВО Бензин 09132000, Дизел 

гориво 09134200, Гасовита горива 09120000.                       

Напомена ако се закључује 
оквирни споразум 

Поступак је спроведен ради закључивања 
оквирног споразума са једним понуђачем и то 
за период од две године. 

Процењена вредност:  3.333.334,00 динара  

Уговорена вредност: 1.375.000,00  динара  

Критеријум за доделу уговора: најнижа понуђена цена 

Број примљених понуда: једна понуда 

Највиша понуђена цена: 1.349.208,33 динара 

Најнижа понуђена цена: 1.349.208,33 динара 

Највиша понуђена цена код прихватљивих понуда: 1.349.208,33 динара 

Најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда: 1.349.208,33  динара 

Део, вредност уговора који ће се извршити преко 
подизвођача: 

/ 

Датум доношења одлуке о оквирног споразума: 06.03.2018. године 

Датум закључења уговора: 18.03.2019. године 

Основни подаци о добављачу: 
„НИС“ а.д.  Нови Сад  
Нови Сад, Народног Фронта бр.12 
МБ:20084693,  ПИБ: 104052135 

Период важења уговора: десет месеци од дана потписивања уговора. 

Околности које представљају 
основ за измену уговора: 

/ 

Остале информације: / 

 

http://www.gerontns.co.rs/

